
7 maaft.2023

Kenmerk GZDGWB46037 6 /77 5322

Pagina 4 van 4

Raadsbesluit

De raad van de gemeente West Betuwe;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 20 december,

besluit:

1. het ontwerpbestemmingsplan "Verlegging gastransportleiding Haaften W-527-19" met IMRO-

nummer: NL. I M RO. 1 960.HAAgasleiding-ONT1 ongewijzigd vast te stellen;
2. geen exploitatieplan conform artikel 6.12 Wro vast te stellen, aangezien de afspraken en kosten

middels een planschadeovereenkomst zijn geregeld.

Aldus besloten in de openbare vergadering

van 7 maart 2023, nummer 2023-010,

de griffier,

Hans van der Graaff

de voorzitter,

Henk de Man


